
 

 

 
 

 
 

Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 
OGGETTO: D.R. 686/2024 prot. n. 22448 del 19.03.2024 – Nomina vincitore relativa all’ 
assegno dal titolo: Area 09 INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELL’INFORMAZIONE S.C. 09/G2 
- BIOINGEGNERIA SSD ING-INF/06 - BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA, 
titolo del progetto: Interazione fra attenzione visuo-spaziale e memoria semantica nei 
network corticali presso il Dipartimento di Neuroscienze Imaging e Scienze Cliniche : 
RETTIFICA 
 
RICHIAMATO il bando DR 1593 PROT. N. 72998 DEL 20/10/2023 con il quale è stato indetto n. 1 

assegno di ricerca annuale rinnovabile dal titolo: Area 09 INGEGNERIA INDUSTRIALE E 
DELL’INFORMAZIONE S.C. 09/G2 - BIOINGEGNERIA SSD ING-INF/06 - 
BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA, titolo del progetto: Interazione fra 
attenzione visuo-spaziale e memoria semantica nei network corticali presso il 
Dipartimento di Neuroscienze Imaging e Scienze Cliniche 

 
RICHIAMATI i verbali 3 e 4 della procedura concorsuale, acquisiti al protocollo di Ateneo al n. 

20565 del 12/03/2024 dai quali si evince che, tra gli altri, la Dott.ssa Elena Mussini ha 
rinunciato al colloquio orale; 

 
DATO ATTO che con D.R. 686/2024 prot. n. 22448 del 19.03.2024 sono stati approvati gli atti e 

che, per mero errore materiale, il vincitore è stato individuato nella Dott.ssa Elena 
Mussini in luogo della Dott.ssa Monica Di Ghionno; 

 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, nei limiti sopraddetti, al fine di 

correttamente individuare il vincitore della procedura e di avviare la conseguente presa 
servizio;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – il D.R. 686/2024 prot. n. 22448 del 19.03.2024 di nomina vincitore è così rettificato:  

 
ove leggesi:  
 

CANDIDATO                    Titoli             Colloquio                    Punteggio Totale 

Elena MUSSINI                       42                           35                                       77 

 
Leggasi: 
 

CANDIDATO                    Titoli             Colloquio                    Punteggio Totale 

Monica Di GHIONNO             20.5                          35                                    55.5 

 

 
Art. 2 – Fermo tutto il resto.  

 
 
Il presente valga anche quale formale approvazione degli atti e nomina vincitore della 
Dott.ssa Monica DI GHIONNO. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina 
web d’Ateneo. 
 
 
 

 
         Il Rettore 

                                                                                  Prof. Liborio STUPPIA 
  “Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/rp 
 
 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 


		2024-03-20T10:32:16+0100
	IT
	Stuppia Liborio




